
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

E

E
E
E
E

E
E

E
E

St.Nr.

7
46
8
6

11
22
9

13
4
5

Vorname

Marvin Töppler
Pascal Meßmer
Dean Semmler
Henri Heise
Eric Stellmacher
Kelvin Bordihn
Tim Lutz
Jan Luca Seunhenn
Joe Kaufmann
Joel Gassei

Nachname

, AMC Geseke /ADAC
, MSV Lahnberge
, Honda-Semmler-Racing-Team
, MSC Aufenau/DMV
, MSC Hofgeismar
, AMC Geseke /ADAC
, MRSC Mernes eV im ADAC
, Hofgeismar
, MSC Sechshelden/DMV
, AMC Geseke /ADAC

Beste Zeit.

47.349
47.822
49.524
51.328
52.886
53.198
53.428
55.242
58.891
59.211

Diff.

0.473
2.175
3.979
5.537
5.849
6.079
7.893

11.542
11.862

Fahrzeug

Siebert KTM SX 50 Senior (2007
KTM SX 50 pro Senior (2005)
KTM SX 50 (2008)
KTM SX 50 (2007)
KTM
KTM SX 50 (2007)
KTM SX 50 Senior (2006)
KTM
KTM SX 50 (2008)
KTM 50 pro Junior (2002)

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Moorgrund 19./ 20. 7. 2008
Schülerklasse A, 50 ccm

2. Training - 10 min.[q1]

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 10:48:50

Moorgrund 1,250 Km

19.07.2008 10:45

Moto-Cross Hessen-Cup


